Coupe de la Somme 2024 (Vendredi 17 mai et Samedi 08 juin 2024) —Fiche d’inscription-

A renvoyer pour réception au plus tard le Dimanche 12 MAI 2024, accompagné du réglement par chéque

a PIGOT Didier 15, rue Cahos 80310 HANGEST SUR SOMME (ou par virement) a I'ordre du CD

Somme TT

NOM DU CLUB : Amiens Sport Tennis de Table

Tableau -1200 : Challenge Gaston HARDY

Nom et téléphone du Responsable :

NOM / Prénom

N° LICENCE

POINTS

TOTAL DES POINTS
DE L'EQUIPE

EQUIPE 1

Remplagant

- BERCY Cyril
- BERCY Samuel

8021083
8019396

511
500

1011

EQUIPE 2

Remplagant

EQUIPE 3

Remplagant

EQUIPE 4

Remplagant

Tableau -1800

: Challenge André DEBOUBERT

NOM / Prénom

N° LICENCE

POINTS

TOTAL DES POINTS
DE L'EQUIPE

EQUIPE 1

Remplagant

- LACLEF Sylvain
- LAFFILLE David

7636673
8018249

951
828

1779

EQUIPE 2

Remplacant

EQUIPE 3

Remplacant

EQUIPE 4

Remplagant




Tableau - 2400 : Challenge André TROUVE

. o TOTAL DES POINTS
NOM / Prénom N° LICENCE POINTS DE EQUIPE
EQUIPE 1 - REVAUX Arthur 8017331 1502
- REVAUX Simon 8018498 880
2382
Remplagant
EQUIPE 2 - COQUELLE Lenny 9137227 1179
- HEBERT Marie 5319225 1099 2978
Remplagant
EQUIPE 3 -
Remplagant
EQUIPE 4 -
Remplagant
Tableau -3000 : Challenge Yves LEFEBVRE
. o TOTAL DES POINTS
NOM / Prénom N° LICENCE POINTS DE ’EQUIPE
EQUIPE 1 - VANDEWOESTYNE Louis 8012315 1473
- VANDEWOESTYNE Paul 8014240 1465
2938
Remplagant
EQUIPE 2 - BOICHU Mattéo 6017586 1470
______________ e e s
Remplagant
EQUIPE 3
Remplagant
EQUIPE 4
Remplagant
Droits d’engagement : 12€ par équipe TOTAL tableaux = €




