Coupe de la Somme 2024 (Vendredi 17 mai et Samedi 08 juin 2024) -Fiche d'inscription-

A renvoyer pour réception au plus tard le Dimanche 12 MAI 2024, accompagné du règlement par chèque à PIGOT Didier 15, rue Cahos 80310 HANGEST SUR SOMME (ou par virement) à l'ordre du CD Somme TT

NOM DU CLUB : Amiens Sport Tennis de Table Nom et téléphone du Responsable :

Tableau -1200 : Challenge Gaston HARDY

Tableau -1200 : Challenge Gaston HARDY				
	NOM / Prénom	N° LICENCE	POINTS	TOTAL DES POINTS DE L'EQUIPE
EQUIPE 1	- BERCY Cyril - BERCY Samuel	8021083 8019396	511 500	1011
Remplaçant				
EQUIPE 2	-			
Remplaçant				
EQUIPE 3	- -			
Remplaçant				
EQUIPE 4	-			
Remplaçant				

Tableau -1800 : Challenge André DEBOUBERT

	NOM / Prénom	N° LICENCE	POINTS	TOTAL DES POINTS DE L'EQUIPE
EQUIPE 1	- LACLEF Sylvain - LAFFILLE David	7636673 8018249	951 828	1779
Remplaçant				
EQUIPE 2	- -			
Remplaçant				
EQUIPE 3	- -			
Remplaçant				
EQUIPE 4	- -			
Remplaçant				

Tableau - 2400 : Challenge André TROUVE

	NOM / Prénom	N° LICENCE	POINTS	TOTAL DES POINTS DE L'EQUIPE
EQUIPE 1	- REVAUX Arthur - REVAUX Simon	8017331 8018498	1502 880	2382
Remplaçant				
EQUIPE 2	- COQUELLE Lenny - HEBERT Marie	9137227 5319225	1179 1099	2278
Remplaçant				
EQUIPE 3	-			
Remplaçant				
EQUIPE 4	-			
Remplaçant				

Tableau -3000 : Challenge Yves LEFEBVRE

	0 : 0::a::e::Be : +es ==: == +::=		1	,
	NOM / Prénom	N° LICENCE	POINTS	TOTAL DES POINTS DE L'EQUIPE
EQUIPE 1	- VANDEWOESTYNE Louis	8012315	1473	
	- VANDEWOESTYNE Paul	8014240	1465	2938
Remplaçant				
EQUIPE 2	- BOICHU Mattéo	6017586	1470	
	- DEMONCHY Enoal	8017698	1455	2925
Remplaçant				
EQUIPE 3				
Remplaçant				
EQUIPE 4				
Remplaçant				

Droits d'engagement : 12€ par équipe	TOTAL tableaux =
--------------------------------------	------------------